EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PUBLICA Nº 01/2022
LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados que realizará AUDIÊNCIA PUBLICA para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais estabelecidas na LDO (Lei de Diretrizes Orçamentárias) e na LOA (Lei Orçamentária Anual) referente ao 3º (terceiro) quadrimestre de 2021, Reavaliação de metas constantes do PPA (Plano Plurianual) 2022 a 2025, e apreciação dos relatórios quadrimestrais do Fundo Municipal de Saúde, a ser realizada no dia 17 de fevereiro de 2.022, nas instalações da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Águas Frias/ SC, a partir das 08:00 horas.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria    Municipal   de   Administração, sito a Rua Sete de Setembro nº 512, em horário de expediente ou pelo Telefone 49-3332.0019.

Águas Frias - SC, em 01 de fevereiro de 2022.

LUIZ JOSÉ DAGA
Prefeito Municipal